PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ATO TRT 11ª REGIÃO nº 67/2020/SGP

Aprova,   aad referendum do E. Tribunal Pleno,
convocação da Juíza EDNA MARIA
FERNANDES BARBOSA, Titular da 7ª Varas do
Trabalho de Manaus, para atuar como Juíza
Auxiliar da Corregedoria Regional.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta do e-SAP - DP-14696/2020,

R E S O L V E,  do E. Tribunal Pleno:ad referendum

Art. 1º Aprovar a convocação da Juíza EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA, Titular

da 7ª Varas do Trabalho de Manaus, para atuar como Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional, com efeitos a

contar de 15-12-2020 até o término do biênio 2021/2023, autorizando o seu afastamento da jurisdição.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor a partir de 15-12-2020.

Manaus, 9 de dezembro de 2020.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d7
a6

28
28

-f
5e

e-
4e

c9
-9

b1
2-

69
d4

d7
ec

20
18